
ZARZĄDZENIE NR 114.2019 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie przekazania podległym jednostkom budżetowym i organizacyjnym Gminy Wieniawa 
informacji niezbędnych do opracowania projektów ich planów finansowych na rok 2021 

Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
( Dz,U. z 2019 r. poz. 1718) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Przekazuje się projekt planu finansowego dla Gminy Wieniawa zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Przekazuje się projekty planów finansowych dla Urzędu Gminy w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 
2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. Przekazuje się informacje do opracowania projektów planów finansowych dla jednostek budżetowych 
Gminy Wieniawa na rok 2021: 

1) Centrum Usług Społecznych w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do niniejszego zarządzenia, 

2) Przedszkole Publiczne w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 6 i 7 do niniejszego zarządzenia, 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa z klasami sportowymi im. Jana Kochanowskiego w Wieniawie zgodnie                    
z załącznikiem nr 8 i 9 do niniejszego zarządzenia, 

4) Dzienny Dom Senior + w Komorowie zgodnie z załącznikiem nr 10 i 11 do niniejszego zarządzenia, 

5) Centrum Usług Wspólnych w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 12 i 13 do niniejszego zarządzenia, 

4. Przekazuje się informację o kwotach przychodów i kosztów przyjętych w projekcie uchwały budżetowej 
na rok 2021 dla zakładu budżetowego - Zakład Usług Komunalnych w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 
14. 

5. Przekazuje się informację o wysokości przyznanej na rok 2021 dotacji dla Gminnego Centrum Kultury 
i Sportu w Wieniawie zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

6. Przekazuje się informację o wysokości przyznanej na rok 2021 dotacji dla Stowarzyszenia VIRIBUS 
UNITIS na prowadzenie Publicznej Szkoły Podstawowej w Sokolnikach Mokrych zgodnie z załącznikiem nr 
16 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Jednostki, o których mowa w § 1 ust. 3,4 i 5 opracowują i przekazują do Skarbnika Gminy projekty planów 
finansowych w nieprzekraczalnym terminie do 17 grudnia 2020 roku. 

§ 3.  

Upoważnia się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, 
których realizacja w roku  budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki, z których wynikające płatności wykraczają poza rok  budżetowy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY WIENIAWA NA
ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 59 675,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

59 675,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 128,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 128,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 128,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 711 876,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

95 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 15 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

2 616 876,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 611 876,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00

758 Różne rozliczenia 10 458 943,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 916 720,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 916 720,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 211 925,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 211 925,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 84 398,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 152,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 246,00

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 245 900,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 245 900,00

801 Oświata i wychowanie 161 900,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 39 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 800,00

80104 Przedszkola 122 100,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

122 100,00

852 Pomoc społeczna 253 200,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

13 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

13 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

14 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

14 000,00

85216 Zasiłki stałe 131 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

131 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 72 400,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

72 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 22 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 800,00

855 Rodzina 9 307 000,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 893 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 893 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 196 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 196 000,00

85504 Wspieranie rodziny 202 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

202 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00

Razem: 22 953 722,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU GMINY W
WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 017 600,00

01095 Pozostała działalność 1 017 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

1 014 600,00

600 Transport i łączność 1 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

1 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

250 000,00

750 Administracja publiczna 1 100,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 100,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

500,00

0830 Wpływy z usług 600,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 460 950,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

677 550,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 609 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 3 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 23 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 30 450,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

100,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

12 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

1 655 500,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 800 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 500 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 43 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 295 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

8 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

7 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

127 900,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

44 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150,00

758 Różne rozliczenia 187 430,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 187 430,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 187 430,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 473 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 466 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

466 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 6 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

4 500,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

1 500,00

Razem: 4 391 080,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH URZĘDU GMINY W
WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 400 910,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 390 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 850,00

01030 Izby rolnicze 10 060,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

10 060,00

600 Transport i łączność 256 628,00

60016 Drogi publiczne gminne 256 628,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00

4270 Zakup usług remontowych 26 891,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 947,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 27 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 500,00

710 Działalność usługowa 189 378,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 169 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 169 000,00

71095 Pozostała działalność 20 378,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 878,00

750 Administracja publiczna 2 758 758,00

75011 Urzędy wojewódzkie 59 675,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 675,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 152 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 150,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 400 233,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 237 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 105 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 083,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4260 Zakup energii 100 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 290 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 46 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

52 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 18 350,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 200,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 44 800,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 400,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 36 000,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 128,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 128,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 564,00

4300 Zakup usług pozostałych 564,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 88 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 88 200,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

757 Obsługa długu publicznego 210 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

210 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

210 000,00

758 Różne rozliczenia 210 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00

4810 Rezerwy 210 000,00

801 Oświata i wychowanie 31 698,00

80101 Szkoły podstawowe 31 698,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 698,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 603 663,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 043,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 043,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 472 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 700,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 380 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 21 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 365 098,00

4260 Zakup energii 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 75 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 598,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego
zakładu budżetowego

400 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

90095 Pozostała działalność 303 522,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 204 022,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 399 777,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 974,00

4220 Zakup środków żywności 974,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 056 679,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

650 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 383 679,00

92116 Biblioteki 326 624,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 624,00

92195 Pozostała działalność 15 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00

926 Kultura fizyczna 16 000,00

92601 Obiekty sportowe 16 000,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00

Razem: 7 193 640,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH CENTRUM USŁUG
SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 13 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00

855 Rodzina 78 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 700,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

3 700,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 500,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 63 000,00

0830 Wpływy z usług 63 000,00

Razem: 91 200,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH CENTRUM USŁUG
SPOŁECZNYCH W WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

851 Ochrona zdrowia 44 750,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 690,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 43 060,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 560,00

4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

852 Pomoc społeczna 636 979,00

85202 Domy pomocy społecznej 90 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

90 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 000,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

27 000,00

3110 Świadczenia społeczne 27 000,00

85216 Zasiłki stałe 161 000,00

3110 Świadczenia społeczne 161 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 237 598,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 400,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 998,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 781,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 304,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 946,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 941,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 939,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 45 600,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 45 600,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 59 744,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 59 744,00

3240 Stypendia dla uczniów 59 744,00

855 Rodzina 9 463 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 900 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 5 842 910,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 326,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 228,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 552,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 896,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 673,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 765,00

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 199 850,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

3 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00

3110 Świadczenia społeczne 2 943 989,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 288,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 102,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 251,00

4580 Pozostałe odsetki 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

85504 Wspieranie rodziny 214 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

3110 Świadczenia społeczne 195 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 783,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 986,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 047,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 170,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

500,00

85508 Rodziny zastępcze 15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 117 904,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 521,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 681,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 102,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 35 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

35 000,00

Razem: 10 240 364,00

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PRZEDSZKOLA
PUBLICZNEGO W WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 141 100,00

80104 Przedszkola 16 200,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego

16 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 124 900,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w
jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

121 300,00

0830 Wpływy z usług 3 600,00

Razem: 141 100,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PRZEDSZKOLA
PUBLICZNEGO W WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 537 720,00

80104 Przedszkola 1 267 900,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 854 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 160 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 250,00

4260 Zakup energii 40 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

2 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4430 Różne opłaty i składki 250,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 400,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 265 020,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4220 Zakup środków żywności 124 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 100,00

Razem: 1 537 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH PUBLICZNEJ SZKOŁY
PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 188 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 188 500,00

0830 Wpływy z usług 188 500,00

Razem: 188 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH PUBLICZNEJ
SZKOŁY PODSTAWOWEJ Z KLASAMI SPORTOWYMI IM. JANA KOCHANOWSKIEGO W WIENIAWIE NA
ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 5 853 100,00

80101 Szkoły podstawowe 4 853 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 976 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 232 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 564 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 67 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00

4260 Zakup energii 430 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

1 750,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 200 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 229 200,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 382 100,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4220 Zakup środków żywności 180 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 200,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

77 150,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 600,00

BeSTia Strona 1 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 250,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

285 300,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 451 400,00

85401 Świetlice szkolne 451 400,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 330 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 000,00

Razem: 6 304 500,00

BeSTia Strona 2 z 2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCHDZIENNEGO DOMU
SENIOR+ W KOMOROWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 18 000,00

85295 Pozostała działalność 18 000,00

0830 Wpływy z usług 18 000,00

Razem: 18 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DZIENNEGO DOMU
SENIOR+ W KOMOROWIE NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 288 960,00

85295 Pozostała działalność 288 960,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 250,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 175 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 550,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00

4220 Zakup środków żywności 13 800,00

4260 Zakup energii 4 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 010,00

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

400,00

Razem: 288 960,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETOWYCH CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 10 000,00

80104 Przedszkola 10 000,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

Razem: 10 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r.

INFORMACJE DO PROJEKTU PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETOWYCH CENTRUM USŁUG
WSPÓLNYCH GMINY WIENIAWA NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 598 504,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 598 504,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

12 915,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 403,00

4480 Podatek od nieruchomości 146,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 000,00

801 Oświata i wychowanie 782 900,00

80101 Szkoły podstawowe 190 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

190 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 48 000,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

48 000,00

80104 Przedszkola 46 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

46 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 498 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 490 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 900,00

Razem: 1 381 404,00

BeSTia Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYSOKOŚCI PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU USŁUG 

KOMUNALNYCH W WIENIAWIE NA ROK 2021 

Załącznik Nr 14 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

 Stan środków obrotowych na początek okresu 

 

162 000,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 
162 000,00 

 90017  
Zakłady gospodarki komunalnej 

 
162 000,00 

 Stan środków obrotowych na koniec roku 

 

10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

10 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

10 000,00 

 Przychody 

 

2 310 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

2 310 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

2 310 500,00 

 Koszty 

 

2 462 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 

2 462 500,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 

 

2 462 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYSOKOŚCI PRZYZNANEJ DOTACJI DLA GMINNEGO 

CENTRUM KULTURY I SPORTU W WIENIAWIE NA ROK 2021 

Załącznik Nr 15 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 
950 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

 

650 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

650 000,00 

92116  Biblioteki 300 000,00 

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

 

300 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1



INFORMACJA O WYSOKOŚCI PRZYZNANEJ DOTACJI DLA STOWARZYSZENIA 

VIRIBUS UNITIS W SOKOLNIKACH MOKRYCH NA ROK 2021 

Załącznik Nr 16 do Zarządzenia Nr 114.2020 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 17 listopada 2020 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

801   
Oświata i wychowanie 

 
238 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

 

190 000,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

190 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 

48 000,00 

 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 

osobę prawną inna niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

 

48 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 448D18AD-9DC6-4DCA-B267-9BE579828DAB. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16

		2020-11-16T23:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




